
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti *

* vstupní údaje a jejich zpracování * *

* použité metody *

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce *
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu *
logická stavba práce *

práce s literaturou včetně citací * *

adekvátnost použitých metod *

úprava práce (text, grafy, tabulky) *

stylistická úroveň * *

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 25.4.2016 Jelen

U obr. 17 vysvětlit a opravit chyby ( do errat) v popisu proměnných. Představte Vašši vizi  rozvoje metody 
TVS z pohledu: a) matematického aparátu, b) z pophledu praktických vylepšení získávání relevantních dat 
např.syst. a diast. tlaku.

Výborně

podpis

stupeň hodnocení

Cílem práce je ověřit, zda bude možné použít metodu CVS jako diagnostickou metodu při
kardiovaskulárních problémech

84
44, z toho 18 cizojazyčných

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.

Bc. Marek Procházka

Diagnostika kardiovaskulárního systému metodou CVS

40 obrázků a grafů, 71 tabulek - 


	vedoucí CZ

